
  

令和 4 年 5月吉日 

保護者 各位 

福津市立福間南小学校 PTA 

(コミュニティ・スクール福間南) 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  林 田 研 史 

 

PTA カードご回答のお願い 

 

  陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年度も子どもたちの健やかな成長のため、本校 PTA 活動において、皆様のご理解とご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

  今年度も PTA 活動を円滑に進めていくために、お子様のクラス、お名前、役員・委員の経験、住所

（行政区）、電話番号等を確認させていただきます。児童数も多く、情報を管理する上で Web 回答のご

協力をお願いしております。Web での回答が難しい方は、お子様の担任の先生へお伝えください。担任

の先生より PTA カードの記入用紙を受け取られ、ご記入後提出お願い致します。 

 

 下記URL より PTAカードのご回答をいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

●回答期限●  令和 4 年 6 月 6 日（月）厳守 

下記の QR コードを読み取りご回答ください。回答期限厳守でお願いします。 

URL: 

https://forms.gle/LMc9EoBrkq88SMdA6 

 ※最終ページの送 信を押して終了となりますのでご注意ください 

 

＜ご回答上の注意点等＞ 

＊ PTA カードは、各家庭１回、必ずご回答ください。（1 回で在籍児童 3名分回答できます） 

（福間南小に通うお子様が４名以上いらっしゃる場合は、２回に分けてご回答ください） 

＊ 役員・委員の経験については、今年度までの履歴を選択してください。 

  （本校での経験に限ります。） 

 

 

 

 

 

 

＊ 皆様より頂いた個人情報は令和 4 年度制定の〈個人情報取り扱い規則〉に基づき厳重に管理し、 

PTA 活動以外で使用することはありませんので、ご了承願います。 

＊ PTA カードは毎年更新しますので、年度が変わりましたら本部役員がデータを破棄します。 

 

 本部役員、学級委員、生活環境委員、広報委員、家庭教育委員、地域委員（指導員は除く）、 

選考委員、まなびプロジェクト・こころプロジェクト・からだプロジェクト、いきいき親子クラ

ブ（委員長に限る）のことを指します。 

（本校 PTA では、お子様１人につき１回委員になっていただくことが原則です。） 

 

★ PTA 役員、委員の経験について 

https://forms.gle/LMc9EoBrkq88SMdA6


令和 4 年度 PTA カード 
【児童名１人目】 

                          ふりがな                    

お 現在のクラス   年    組    番    児童名                                   

１人目のお子様での役員・委員経験があればご記入ください。 

                               委員会 

お    年度                     プロジェクト 

【児童名 2人目】 

                          ふりがな                    

お 現在のクラス   年    組    番    児童名                                   

２人目のお子様での役員・委員経験があればご記入ください。 

                               委員会 

お    年度                     プロジェクト 

【児童名 3人目】 

                          ふりがな                    

お 現在のクラス   年    組    番    児童名                                   

3 人目のお子様での役員・委員経験があればご記入ください。 

                               委員会 

お    年度                     プロジェクト 

お 

 

【完全免除対象者】該当する方は☑を入れてください 

□PTA のいずれかの委員会で委員長１回＋同委員会で三役（委員長・副委員長・書記）を経験  

※計2年間 

 →    年度～   年度 （            委員会） 

 

  役員をされた保護者 氏名（              ） 

 

□PTA 本部役員を２年連続で経験 

→    年度～   年度 

 

 

【連 絡 先】 

                       連絡のつく 

保護者名                    電話番号                       

 

住 所                           （行政区）                                

     

 

 

（担任 → 教頭 → ＰＴＡ本部） 


